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Année Univ 2016-2017
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CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA 14,00 2,00 5,60 0,00 16,00 16,00 16,00 13,00 15,00 14,40 15,20 10,00 15,00 10,00 11,50 5,00 13,00 9,00 10,20 5,00

3210046 06952978 MSALLI HOUDA 16,00 0,00 4,80 0,00 0,00 14,50 10,15 11,00 14,50 13,45 11,80 10,00 15,00 14,00 14,30 5,00 0,00 8,00 5,60 0,00

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN 16,00 4,80 0,00 0,00 -1,00 0,00 10,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210037 07187120 ETTOURJMANIMAROUEN 14,00 0,50 4,55 0,00 0,00 16,00 11,20 10,00 14,50 13,15 12,18 10,00 15,00 13,50 13,95 5,00 0,00 11,50 8,05 0,00

3210039 07451000 ELMZOUGUI SIRINE 14,00 6,25 8,58 0,00 16,00 18,00 17,40 10,00 16,00 14,20 15,80 10,00 15,00 14,50 14,65 5,00 13,00 7,00 8,80 0,00

3210024 08990903 SAIDANI AMENI 15,00 10,25 11,68 5,00 16,00 12,50 13,55 10,00 15,50 13,85 13,70 10,00 15,00 15,00 15,00 5,00 12,00 8,50 9,55 0,00

3210041 09325992 ARRABI ZIED 10,00 3,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 10,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210030 09712571 SABOUR JIHEN 16,00 5,00 8,30 0,00 16,00 10,50 12,15 15,00 12,50 13,25 12,70 10,00 15,00 10,50 11,85 5,00 15,00 8,00 10,10 5,00

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB 16,00 1,00 5,50 0,00 16,00 11,00 12,50 13,00 12,00 12,30 12,40 10,00 15,00 11,00 12,20 5,00 12,00 6,50 8,15 0,00

3210029 09756321 ELHAJRI AMEL 16,00 2,50 6,55 0,00 16,00 19,00 18,10 11,00 15,50 14,15 16,13 10,00 16,00 12,00 13,20 5,00 12,00 7,00 8,50 0,00

3210033 09784390 BAKARA NESSRINE 17,00 6,50 9,65 0,00 16,00 15,00 15,30 13,00 16,50 15,45 15,38 10,00 15,00 12,50 13,25 5,00 14,00 8,00 9,80 0,00

3210035 09789192 SAMMOUD MERIEM 15,00 8,00 10,10 5,00 16,00 19,50 18,45 15,00 15,50 15,35 16,90 10,00 15,00 10,50 11,85 5,00 14,00 6,50 8,75 0,00

3210049 09800219 BOUSAID SAFA 16,50 6,00 9,15 0,00 16,00 16,50 16,35 10,00 15,50 13,85 15,10 10,00 15,00 13,00 13,60 5,00 11,00 3,00 5,40 0,00

3210050 09806534 CHERIF SAHAR 17,00 4,75 8,43 0,00 18,00 12,00 13,80 15,00 16,50 16,05 14,93 10,00 15,00 11,50 12,55 5,00 16,00 5,00 8,30 0,00

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE 10,00 3,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 10,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 17,00 5,50 8,95 0,00 16,00 14,50 14,95 11,00 14,50 13,45 14,20 10,00 15,00 11,00 12,20 5,00 11,00 5,00 6,80 0,00

3210043 09815356 MEFTEH MALEK 16,00 6,50 9,35 0,00 16,00 14,00 14,60 13,00 16,00 15,10 14,85 10,00 15,00 13,00 13,60 5,00 13,00 13,00 13,00 5,00

3210025 09822292 CHAOUCH SAFA 17,00 6,50 9,65 0,00 16,00 15,50 15,65 14,00 15,50 15,05 15,35 10,00 15,00 11,50 12,55 5,00 14,00 6,00 8,40 0,00
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CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3210031 09827526 ASOUL AMENI 17,50 1,00 5,95 0,00 16,00 15,00 15,30 14,00 15,00 14,70 15,00 10,00 15,00 6,00 8,70 0,00 12,00 4,00 6,40 0,00

3210051 09828959 BEN MABROUKMANEL 16,50 2,25 6,53 0,00 18,00 13,50 14,85 13,00 15,50 14,75 14,80 10,00 15,00 10,00 11,50 5,00 14,00 9,00 10,50 5,00

3210036 09832060 KOUTI AMENI 15,00 6,00 8,70 0,00 16,00 14,00 14,60 14,00 15,50 15,05 14,83 10,00 15,00 10,00 11,50 5,00 14,00 8,00 9,80 0,00

3210027 09832146 BOUDICH NIDHAL 17,00 7,25 10,18 5,00 16,00 13,00 13,90 13,00 15,50 14,75 14,33 10,00 17,00 10,00 12,10 5,00 13,00 8,00 9,50 0,00

3210048 11367469 OUERTANI SARRA 17,00 5,50 8,95 0,00 18,00 12,50 14,15 13,00 15,50 14,75 14,45 10,00 15,00 13,00 13,60 5,00 13,00 6,00 8,10 0,00

3210026 13620041 TORCHI KAWTHER 15,00 1,50 5,55 0,00 18,00 12,50 14,15 13,00 14,50 14,05 14,10 10,00 15,00 12,50 13,25 5,00 15,00 12,50 13,25 5,00

3210053 MR160180MOHAMED MOHAMEDAHMED 16,00 7,75 10,23 5,00 16,00 17,00 16,70 14,00 14,00 14,00 15,35 10,00 15,00 11,00 12,20 5,00 16,00 12,50 13,55 5,00
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

24/05/2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA 11,00 6,00 7,50 0,00 10,87 5,00 5,00 5,00 14,25 9,98 7,49 0,00 0,00 2,00 1,40 0,00 6,00 4,20 2,80 0,00

3210046 06952978 MSALLI HOUDA 0,00 0,00 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 4,90 2,45 0,00

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

3210037 07187120 ETTOURJMANIMAROUEN 0,00 0,00 0,00 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 4,90 2,45 0,00

3210039 07451000 ELMZOUGUI SIRINE 14,00 11,00 11,90 5,00 12,59 1,00 1,00 1,00 17,00 12,25 13,68 7,34 4,00 16,00 11,00 12,50 8,00 5,00 5,90 9,20 4,00

3210024 08990903 SAIDANI AMENI 16,00 8,00 10,40 5,00 12,34 9,00 9,00 9,00 12,50 8,75 8,88 0,00 14,00 14,50 14,35 12,00 4,00 6,40 10,38 8,00

3210041 09325992 ARRABI ZIED 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

3210030 09712571 SABOUR JIHEN 10,00 1,00 3,70 0,00 9,89 1,00 1,00 1,00 13,00 15,50 14,75 7,88 4,00 13,50 7,00 8,95 13,00 4,00 6,70 7,83 0,00

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB 0,00 0,00 0,00 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,80 1,40 0,00

3210029 09756321 ELHAJRI AMEL 12,00 2,00 5,00 0,00 10,92 6,00 6,00 6,00 13,00 11,00 11,60 8,80 4,00 17,00 17,00 17,00 13,00 4,00 6,70 11,85 8,00

3210033 09784390 BAKARA NESSRINE 11,00 3,00 5,40 0,00 11,48 11,00 11,00 11,00 14,00 11,75 12,43 11,72 8,00 15,00 10,50 11,85 14,00 9,00 10,50 11,18 8,00

3210035 09789192 SAMMOUD MERIEM 14,00 7,00 9,10 0,00 12,27 14,00 14,00 14,00 15,50 13,50 14,10 14,05 8,00 14,50 14,00 14,15 0,00 9,00 6,30 10,23 8,00

3210049 09800219 BOUSAID SAFA 12,00 8,00 9,20 0,00 11,26 7,00 7,00 7,00 13,00 9,10 8,05 0,00 11,50 6,50 8,00 0,00 9,00 6,30 7,15 0,00

3210050 09806534 CHERIF SAHAR 16,00 7,00 9,70 0,00 11,47 1,00 1,00 1,00 17,00 14,50 15,25 8,13 4,00 13,00 10,00 10,90 11,00 4,00 6,10 8,50 4,00

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 0,00 6,00 4,20 0,00 10,09 8,00 8,00 8,00 10,75 7,53 7,77 0,00 12,00 6,50 8,15 0,00 7,00 4,90 6,53 0,00

3210043 09815356 MEFTEH MALEK 12,00 7,00 8,50 0,00 12,36 4,00 4,00 4,00 16,00 13,50 14,25 9,13 4,00 17,50 16,00 16,45 15,00 8,00 10,10 13,28 8,00

3210025 09822292 CHAOUCH SAFA 17,00 16,00 16,30 5,00 12,93 16,00 16,00 16,00 15,00 13,50 13,95 14,98 8,00 17,00 14,50 15,25 12,00 10,00 10,60 12,93 8,00
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République Tunisienne
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

24/05/2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

3210031 09827526 ASOUL AMENI 16,00 12,00 13,20 5,00 10,71 16,00 16,00 16,00 15,50 13,00 13,75 14,88 8,00 14,00 9,50 10,85 10,00 3,00 5,10 7,98 4,00

3210051 09828959 BEN MABROUKMANEL 11,00 6,00 7,50 0,00 10,94 1,00 1,00 1,00 14,00 11,00 11,90 6,45 4,00 15,50 12,50 13,40 10,00 10,00 10,00 11,70 8,00

3210036 09832060 KOUTI AMENI 13,00 6,00 8,10 0,00 11,29 6,00 6,00 6,00 13,00 9,75 10,73 8,37 4,00 13,50 9,00 10,35 11,00 10,00 10,30 10,33 8,00

3210027 09832146 BOUDICH NIDHAL 13,00 6,00 8,10 0,00 11,42 5,00 5,00 5,00 18,50 11,50 13,60 9,30 4,00 14,00 9,50 10,85 14,00 7,00 9,10 9,98 4,00

3210048 11367469 OUERTANI SARRA 18,00 11,00 13,10 5,00 12,11 7,00 7,00 7,00 14,00 14,00 14,00 10,50 8,00 13,00 9,50 10,55 13,00 13,00 13,00 11,78 8,00

3210026 13620041 TORCHI KAWTHER 12,00 3,00 5,70 0,00 10,99 3,00 3,00 3,00 11,50 13,50 12,90 7,95 4,00 12,50 12,00 12,15 12,00 3,00 5,70 8,93 4,00

3210053 MR160180MOHAMED MOHAMEDAHMED 15,00 12,00 12,90 5,00 13,26 12,00 12,00 12,00 17,50 15,50 16,10 14,05 8,00 13,00 9,50 10,55 0,00 8,00 5,60 8,08 4,00

U.Enseig Opt

UEF 5
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

24/05/2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA 0,00 0,00 14,00 8,75 10,33 4,00 10,00 3,00 0,00 4,84 24,00 7,62 C

3210046 06952978 MSALLI HOUDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,13 15,00 4,32 C

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 4,20 0,00 0,60 0,00 0,92 C

3210037 07187120 ETTOURJMANIMAROUEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,13 15,00 4,52 C

3210039 07451000 ELMZOUGUI SIRINE 18,00 12,00 13,80 4,00 14,00 10,00 11,20 4,00 16,00 16,00 16,00 6,00 10,58 42,00 11,51 A

3210024 08990903 SAIDANI AMENI 10,00 7,00 7,90 0,00 13,00 7,50 9,15 0,00 12,00 8,40 0,00 9,14 33,00 10,62 A

3210041 09325992 ARRABI ZIED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,43 0,00 0,69 C

3210030 09712571 SABOUR JIHEN 18,00 7,00 10,30 4,00 16,00 5,00 8,30 0,00 15,00 12,50 13,25 6,00 9,04 34,00 9,43 C

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB 0,00 0,00 12,00 3,60 0,00 10,00 3,00 0,00 1,34 15,00 4,62 C

3210029 09756321 ELHAJRI AMEL 16,00 8,50 10,75 4,00 14,00 5,00 7,70 0,00 14,00 13,50 13,65 6,00 10,49 37,00 10,69 A

3210033 09784390 BAKARA NESSRINE 16,00 6,00 9,00 0,00 15,00 9,00 10,80 4,00 14,00 12,50 12,95 6,00 11,22 41,00 11,34 A

3210035 09789192 SAMMOUD MERIEM 16,00 10,00 11,80 4,00 15,00 7,50 9,75 0,00 14,00 15,50 15,05 6,00 12,17 46,00 12,21 A

3210049 09800219 BOUSAID SAFA 6,00 4,20 0,00 11,00 4,50 6,45 0,00 10,00 12,50 11,75 6,00 7,54 21,00 9,26 C

3210050 09806534 CHERIF SAHAR 13,00 10,00 10,90 4,00 16,00 9,50 11,45 4,00 16,00 12,00 13,20 6,00 9,83 37,00 10,59 A

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,43 0,00 0,69 C

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 5,00 3,50 0,00 11,00 7,50 8,55 0,00 10,00 13,50 12,45 6,00 7,59 21,00 8,74 C

3210043 09815356 MEFTEH MALEK 16,00 10,00 11,80 4,00 14,00 13,50 13,65 4,00 14,00 10,00 11,20 6,00 11,64 46,00 11,97 A

3210025 09822292 CHAOUCH SAFA 16,00 10,00 11,80 4,00 15,00 7,75 9,93 0,00 14,00 13,00 13,30 6,00 12,98 46,00 12,96 A

Analyse des Données  (Coef4/Cr4) Anglais (Coef4/Cr4)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

24/05/2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3210031 09827526 ASOUL AMENI 18,00 5,00 8,90 0,00 13,00 4,75 7,23 0,00 15,00 10,00 11,50 6,00 10,48 33,00 10,58 A

3210051 09828959 BEN MABROUKMANEL 14,00 5,00 7,70 0,00 15,00 12,50 13,25 4,00 14,00 11,00 11,90 6,00 9,88 42,00 10,37 A

3210036 09832060 KOUTI AMENI 14,00 8,00 9,80 0,00 15,00 8,50 10,45 4,00 14,00 10,50 11,55 6,00 9,89 37,00 10,54 A

3210027 09832146 BOUDICH NIDHAL 11,00 10,00 10,30 4,00 14,00 9,25 10,68 4,00 15,00 11,00 12,20 6,00 10,25 42,00 10,79 A

3210048 11367469 OUERTANI SARRA 12,00 10,00 10,60 4,00 14,00 7,25 9,28 0,00 10,00 11,00 10,70 6,00 10,73 46,00 11,37 A

3210026 13620041 TORCHI KAWTHER 10,00 10,00 10,00 4,00 16,00 13,50 14,25 4,00 10,00 11,50 11,05 6,00 9,87 42,00 10,39 A

3210053 MR160180MOHAMED MOHAMEDAHMED 16,00 5,00 8,30 0,00 16,00 16,00 16,00 4,00 14,00 13,50 13,65 6,00 11,74 52,00 12,45 A

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International 
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